
            
                                                                      

Vážení podnikatelé, 
  
od 3. 3.  do 7. 3. 2014 proběhne další kolo žádostí o dotaci Evropské unie 
z programu Rozvoje venkova – Podpora zakládání podniků a jejich rozvoje. 
Jedná se o poslední možnost v prvním programovacím období 2007 – 2013. 
Oproti výzvě z minulého roku budou rozděleny větší finanční prostředky. 
 
O co můžete žádat i Vy:  
 

Od  45% do  60%  až  z 10 000 000,-  uznatelných nákladů 
               
Základní podmínky:  
 

- investice do provozovny v obci do 2000 obyvatel s vlastním 
zastupitelstvem 

- mikropodnik do 10 zaměstnanců  
- podnikání ve zpracovatelském průmyslu 
- žádost o proplacení dotace do 30.6.2015 
- přijetí nejméně jednoho zaměstnance  
- žadatel  zároveň  nepodniká v zemědělské výrobě v souladu 

se zákonem č.252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění 
pozdějších předpisů 
 

 
Příklady možností čerpání dotace: 
 
rekonstrukce stávajících objektů, nová výstavba podnikatelských provozoven, 
jejich vybavení, nákup strojů a zařízení, manipulační technika, hardware, 
software,  zázemí firem, úpravy ploch v areálu firmy atd. 
 
Jsme připraveni zpracovat strategii podnikání Vaší firmy v návaznosti           

na další programovací období pro rok 2014 - 2020 
 

Nabízíme bezplatnou konzultaci a rychlé jednání. 

kontakt: František Winter  mobilní tel.: 608 / 885 145  

e-mail:  dotace@lit.cz 


